[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
3 октября 2025 года

№ 5 протокол № 1
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О регистрации депутатского объединения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете муниципального образования Усть-Лабинский район

восьмого созыва
В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета муниципального образования Усть-Лабинский район восьмого созыва         от 3 октября 2025 года протокол № 1, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», статьей 5 Регламента Совета муниципального образования Усть-Лабинский район восьмого созыва, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:
Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования           Усть-Лабинский район восьмого созыва.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Г.А. Ратникова

0708

_1196075284